
UCHWAŁA NR 2638/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
 
w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę w formie 
wspierania zada ń z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osó b 
niepełnosprawnych ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, b ędących w 2020 roku w dyspozycji Samorz ądu 
Województwa Wielkopolskiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 
i ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 roku 
w sprawie rodzaju zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1945), uchwały Nr XII/230/19 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie: uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2020 oraz uchwały Nr XIX/337/20 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 roku w sprawie: określenia zadań, na które 
w 2020 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej  i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2020 roku 
w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego, projekty podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku  otwartego 
konkursu ofert na rok 2020 w łącznej kwocie 3 450 000,00 zł (słownie: trzy miliony 
czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji 
zadań, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 



§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 2638/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie rozstrzygni ęcia  otwartego konkursu ofert na realizacj ę w formie 
wspierania zada ń z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osó b 
niepełnosprawnych ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, b ędących w 2020 roku w dyspozycji Samorz ądu 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
Na podstawie uchwały Nr 2408/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
30 czerwca 2020 roku zmieniającej uchwałę Nr 2303/2020 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 4 czerwca 2020 roku ogłoszono otwarty konkurs ofert 
na zlecenie fundacjom i organizacjom pozarządowym realizacji następujących zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących 
w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

1) prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach 
placówek; 

2) organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączenia osób 
niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez:  
a) doradztwo zawodowe, 
b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej  

i zawodowej, 
c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego  

i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego 
poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych; 

3) zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia; 
4) promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 

życia społecznego i zawodowego; 
5) świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie 

lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, 
w szczególności usług asystencji osobistej; 

6) opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz 
wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach 
elektromagnetycznych i elektronicznych:  
a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością,  
b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem 
powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym do 
czytania. 

 
Na otwarty konkurs wpłynęło 90 ofert na wyżej wymienione zadania, 5 ofert nie 
spełniło wymagań formalnych konkursu. 



Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 2534/2020 z dnia 30 lipca 2020 
roku powołał Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert 
w wymienionym wyżej otwartym konkursie.  
 
Komisja Konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert, zaproponowała rozdział 
środków finansowych i przedkłada wyniki konkursu do zatwierdzenia przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2638/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
 
Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zada ń z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawn ych b ędących  

w 2020 roku w dyspozycji Samorz ądu Województwa Wielkopolskiego  
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt 

Koszt 
ogólny 

projektu 
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(w zł) 

Kwota 
dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 

(subregion) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

 
Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 

 

1 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Autyzmem 
„GEPETTO" 

Konin 
Niebieska Puma 

edycja II 
117 860,00 102 660,00 100 000,00 

koniński, 
poznański, kaliski 

431 

2 

Polskie Towarzystwo 
Stwardnienia 

Rozsianego Oddział 
w Koninie 

Konin Równe szanse 165 500,00 145 500,00 125 000,00 
koniński, pilski, 

kaliski 
424 

3 

Fundacja na Rzecz 
Rozwoju Dzieci i 

Młodzieży 
„OTWARCIE" 

Konin 
Mogę więcej! Edycja 

8 
114 230,00 102 100,00 95 000,00 koniński 421 

4 

Kórnickie 
Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 
Niepełnosprawnością 

Kórnik 
Rehabilitacja jest 

potrzebna 
82 740,00 74 460,00 70 000,00 poznański 420 



Intelektualną i 
Ruchową 

„Klaudynka" 

5 
Spółdzielnia Socjalna 

Nowe Horyzonty 
Piła 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 
w różnych typach 

placówek 

142 350,00 139 850,00 100 000,00 pilski 417 

6 
Stowarzyszenie „Z 
miłości do dzieci" 

Latowice 
Koń - który daje 

radość i nadzieję - 
edycja 4 

74 505,00 61 475,00 60 000,00 kaliski 417 

7 
Ostrowskie Centrum 

Terapii 
Ostrów 
Wlkp. 

Wszystko jest 
możliwe 2020 

154 650,00 139 850,00 100 000,00 kaliski 410 

8 

Fundacja na Rzecz 
Wspomagania 
Rehabilitacji i 

Szerzenia Wiedzy 
Kynologicznej „Mały 

Piesek Zuzi" 

Poznań 

Kompleksowe 
wsparcie Dzieci z 

niepełnosprawnością 
z województwa 

wielkopolskiego VI 

85 000,00 72 000,00 70 000,00 poznański 409 

9 
Stowarzyszenie 

Apertus 
Słupia pod 

Kępnem 

Basen, ścianka, 
koński grzbiet, sztuka 

walki - czemu nie? 
76 411,44 66 351,44 65 000,00 kaliski 409 

10 
Fundacja 

mydzieciom 
Poznań 

MAES i SIAT® wg 
Ayres - nowe terapie 

w kompleksowej 
rehabilitacji 

162 387,00 144 037,00 125 000,00 
poznański, 
leszczyński, 

koniński, kaliski 
404 

11 
Fundacja Akademia 

Zmysłów 
Jarocin Akademia emocji 81 980,00 72 230,00 65 000,00 kaliski, poznański 403,5 

12 
Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 

Mechlin 
Mechlin 

Mobilnie 
rehabilitujemy na 

terenach wiejskich II 
96 680,00 82 680,00 80 000,00 poznański 403 

13 Fundacja Polskich Poznań INSPIRATORNIA 67 200,00 63 800,00 60 000,00 pilski, poznański 403 



Kawalerów 
Maltańskich 

„POMOC 
MALTAŃSKA" 

14 

Pleszewskie 
Stowarzyszenie na 

rzecz osób 
niepełnosprawnych 

„Razem w 
przyszłość" 

Pleszew 
Ćwicz dla siebie. Nie 
przestawaj. Trenuj. 

166 443,00 142 583,00 100 000,00 kaliski 398 

15 

Stowarzyszenie 
Uśmiech Dziecka 

Przy Szkole 
Podstawowej w 

Strzałkowie 

Strzałkowo 
Proces zdrowienia - 
rehabilitacja osób 
niepełnospawnych 

143 450,00 138 450,00 100 000,00 koniński 392 

16 
Jarociński Klub 
„Amazonka" w 

Jarocinie 
Jarocin 

Rehabilitacja 
uskrzydla nasze Życie 

149 262,00 146 082,00 100 000,00 kaliski 391 

17 

Stowarzyszenie 
„Pleszewski 
Uniwersytet 

Trzeciego Wieku" 

Pleszew Sięgnij po zdrowie 129 115,00 124 865,00 90 000,00 kaliski 386,5 

18 

Stowarzyszenie Osób 
po 

Endoprotezoplastyce 
Biodra „Bioderko" 

Chodzież 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek - nazwa 

zadania - Chodzieska 
Akademia Zdrowia 

56 620,00 54 170,00 50 000,00 pilski 385 

19 
Fundacja na Rzecz 
Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 
Kalisz 

"Nasza przyszłość" 
kompleksowy 

program rehabilitacji 
77 952,00 69 900,00 60 000,00 poznański, kaliski 382 



„Nowa Nadzieja" dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnością 

intelektualną 

20 

Fundacja Pomocy 
Osobom 

Niepełnosprawnym i 
Chorym „Tęczowa 

Gromada" 

Stare Miasto Akcja - rehabilitacja! 88 060,00 80 560,00 70 000,00 koniński 382 

21 
Kaliski Klub 
„Amazonki" 

Kalisz 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 
w różnych typach 

placówek 

62 894,90 56 464,90 45 000,00 kaliski, koniński 378 

22 
Centrum 

Rehabilitacji 
Dziecięcej Sp. z o.o. 

Wolica 
Więcej znaczy lepiej 

2020 
69 680,00 56 300,00 55 000,00 kaliski 377,5 

23 
Stowarzyszenie 

Pomost w 
Krotoszynie 

Krotoszyn 
Kierunek sprawność - 

kompleksowe 
wsparcie rozwoju 

92 600,00 79 900,00 70 000,00 kaliski 377 

24 
Fundacja Na Prostej 

Drodze 
Oborniki 

Mobilne, 
specjalistyczne 

doradztwo i 
rehabilitacja z 

wykorzystaniem 
profesjonalnego 
sprzętu dla osób 

niepełnosprawnych 
głównie z terenów 
wiejskich powiatu 

obornickiego i 
poznańskiego w ich 

środowisku 

142 061,50 127 741,50 80 000,00 poznański 375 



zamieszkania 

25 

Stowarzyszenie 
Społeczne Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w 
Szamotułach 

Szamotuły 

REHABILITACJA - 
INTEGRACJA 

SENSORYCZNA - 
DZIECI I MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

58 437,00 54 587,00 40 000,00 poznański 374,5 

RAZEM 1 975 000,00 zł 
 

 

 
Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez: 
a) doradztwo zawodowe, 
b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 
c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania 

pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 
 

26 Fundacja Wsparcie 
Ostrów 
Wlkp. 

Równe szanse na 
rynku pracy 3 

147 500,00 145 900,00 85 000,00 kaliski 364,5 

27 Fundacja Sowelo Piła 
Bądź zdalny, utrzymaj 

pracę 
58 720,00 58 620,00 45 000,00 Wielkopolska 360 

28 Fundacja „APJA" Poznań Otwarty świat 125 230,20 117 630,20 80 000,00 pilski, poznański 357 

29 

Fundacja Aktywnej 
Rehabilitacji 

Emerytowanych 
Osób 

Niepełnosprawnych 

Poznań 

Wyrównywanie szans 
osób z ograniczeniem 

sprawności na 
wielkopolskim rynku 

pracy 

159 630,00 137 130,00 80 000,00 
poznański, 

koniński 
357 

RAZEM 290 000,00 zł 
 

 
Zadanie pn. „Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia” 

 



30 
Spółdzielnia 

Socjalna PSARVARD 
Gniezno 

Posłuszny Pies 
Pomocniczy 2020 

100 760,00 98 560,00 50 000,00 Wielkopolska 353 

RAZEM 50 000,00 zł 
 

 

 
Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego” 

 

31  
Fundacja „Barak 

Kultury" 
Poznań Inny festiwal 118 039,00 105 299,00 80 000,00 

poznański, 
leszczyński 

430 

32 

Stowarzyszenie 
Centrum Rozwoju 

Edukacji 
Obywatelskiej 

CREO 

Poznań 

Bierzemy sprawy  
wswoje ręce! 

Kampania promująca 
aktywność osób z 

niepełnospawnościami  
w różnych dziedzinach 

życia społecznego i 
zawodowego 

119 700,00 119 500,00 80 000,00 Wielkopolska 430 

33 
Stowarzyszenie Na 

Górze 
Chodzież 

Rewolucja w twojej 
głowie 

154 040,00 130 980,00 90 000,00 pilski 422 

34 
Towarzystwo Osób 

Niesłyszących 
„TON" 

Poznań 
Głusi - aktywność bez 

barier 
70 480,00 66 480,00 60 000,00 Wielkopolska 422 

35 
Grupa Operacyjna 

Ratownictwa 
Wodnego 

Poznań 
Rescue Lab - ratując 
innych, ratuję siebie 

55 380,00 50 700,00 40 000,00 

poznański 
koniński 

pilski 
leszczyński 

420,5 

36 
Fundacja Inicjatyw 
Społecznych „Mili 

Ludzie" 
Poznań 

Wielkopolski Urząd 
Dostępny 2020 

140 250,00 138 050,00 95 000,00 Wielkopolska 410 

RAZEM 445 000,00 zł 



 

 
Zadanie pn. „Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w 
szczególności usług asystencji osobistej” 

 

37 Stowarzyszenie ONI Chodzież Bardziej samodzielni 84 550,00 75 900,00 70 000,00 pilski 406 

38 
Polskie 

Stowarzyszenie 
Widoki 

Chodzież 

Punkt wspierania 
osób 

niepełnosprawnych 
WIDOKI 

59 920,00 53 870,00 50 000,00 pilski 403 

39 
Stowarzyszenie 

„Młode Ostrowite" 
Ostrowite 

Wsparcie osób z 
niepełnospawnością 

w niezależnym 
funkcjonowaniu - 
usługa asystencji 

osobistej 4 

144 740,00 138 700,00 100 000,00 koniński 401 

40 

Polskie 
Towarzystwo 
Stwardnienia 

Rozsianego Oddział 
Wielkopolska 

Poznań 

Asystencja 
wsparciem dla 

innowacyjności: 
przyszłość 2020 

148 800,00 136 300,00 95 000,00 
pilski                                                                                                                       

poznański 
365,5 

41 

Stowarzyszenie 
Osób 

Niepełnosprawnych 
i Ich Rodzin 

ROKTAR 

Rokietnica 
Od wsparcie do 
samodzielności 

143 449,00 123 949,00 90 000,00 poznański 355 

42 Krok za krokiem Poznań 
Niezależni - Aktywni - 

Razem 
142 150,00 129 900,00 85 000,00 

pilski                                                                    
poznański           

kaliski 
353,5 

43 
Stowarzyszenie 

Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego 

Złotkowo 
Asystent, przyjaciel 

osoby 
niepełnosprawnej 

97 384,00 93 484,00 60 000,00 poznański 351 



„PODLESIE" 

RAZEM 550 000,00 zł 
 

 
Zadanie pn. „Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na 
nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: 
a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, 
b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym 
do czytania” 
 

44 Fundacja ORCHidea Walerianowo 

NEURO-trening 
wsparciem dla osób 
po uszkodzeniach 

mózgu 

110 100,00 106 100,00 80 000,00 
 

Wielkopolska 
421 

45 
Poznańskie 

Towarzystwo 
„Amazonki" 

Poznań 
Poradniki i ulotki dla 

amazonek 
74 800,00 73 800,00 60 000,00 Wielkopolska 405 

RAZEM 140 000,00 zł 

 

ŁĄCZNIE 3 450 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2638/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizacj ę zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawn ych 

będących w 2020 roku w dyspozycji Samorz ądu Województwa Wielkopolskiego  

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

 
Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 

 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

 

1 
Ostrowskie Stowarzyszenie Osób 

Chorych na Stwardnienie Rozsiane 
Ostrów Wlkp.  

Rehabilitacja osób chorych na stwardnienie rozsiane w 
różnych typach placówek 

365 

2 
Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób 

Niepełnosprawnych „FAZON" 
Warszawa 

RE - AKTYWACJA - jeszcze ZDROWIEJ, SPRAWNIEJ, 
AKTYWNIEJ 

365 

3 Stowarzyszenie „Zdrowie i Życie" Pleszew 
Zaprzyjaźnij się sam ze sobą - rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych 
364 

4 Spółdzielnia Socjalna Zmysły Jarocin SENSUS - rehabilitacja dzieci i ich rodziców 363,5 

5 Stowarzyszenie OPUS Jarocin Dorosłość - gramy dalej! 2020 363,5 

6 
Fundacja Wspierania Rozwoju Małego 

Dziecka „Cali Mali" 
Poznań 

Rehabilitacja dla dzieci z niepełnosprawnością z 
województwa wielkopolskiego. Edycja III 

362,5 

7 Fundacja AKME Bogucin 
Uzupełnienie usług rehabilitacji osób z 

niepełnosprawnościami w Dziennym Domu Pomocy 
AKME 

356,5 

8 
Kościańskie Towarzystwo Stwardnienia 

Rozsianego i Udaru Mózgu 
Kościan Rehabilitacja domowa osób niepełnosprawnych 345,5 



9 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Aktywni" 

Doruchów Chcemy żyć aktywnie 344,5 

10 Stowarzyszenie Promocji Zdrowia Pleszew Postaw na rozwój 325,5 

11 Fundacja SUPERSPRAWNI Poznań 
Supersprawny w Supersprawnych - zajęcia 

rehabilitacyjne w 2020 
314 

12 Fundacja „W jedności siła" Ostrów Wlkp. Zdowie jest najważniejsze 313 

13 
Stowarzyszenie Domu Pomocy 

Społecznej „RAZEM" 
Skęczniew Światło i woda zdrowia nam doda 311 

14 Stowarzyszenie KROK DO PRZODU Chodzież Mój Anioł Stróż 289 

15 
Stowarzyszenie Sportowe „Racerunning 

Złotowianka" 
Złotów RaceRunning aktywizuje i integruje 261 

16 Stowarzyszenie MOST Piaski 
Centrum wytchnieniowe pomocy w rehabilitacji i 

opiece POMOCNA DŁOŃ 
201 

 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

 

17 Spółdzielnia Socjalna Zmysły Jarocin SENSUS - rehabilitacja dzieci i ich rodziców - 

 
Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności 
przez: 
a) doradztwo zawodowe, 
b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 
c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania 
pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

 

 

wszystkie oferty złożone w ramach zadania uzyskały dofinansowanie  

 

 
Zadanie pn. „Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia” 

oferta złożona w ramach zadania uzyskała dofinansowanie 



 
Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego” 

 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

18 Stowarzyszenie MAKI Gniezno 
"Jestem niepełnosprawny - CHCĘ PRACOWAĆ nie tylko 

nad sobą!!!" - II Edycja 
392 

19 Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Pleszew Akademia Rozwoju Osobistego 387,5 

20 

Stowarzyszenie „Pomóż Dziecku 
Niewidomemu" 

 Stowarzyszenie Pomocy Niewidomym i 
Słabo Widzącym Absolwentom Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego Dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach „Być 

Potrzebnym" 

Owińska 
Owińska 

Aktywny niepełnosprawny - budowanie potencjału 
osób z niepełnosprawnościami 

378,5 

21 
Fundacja Obywatelska „Czas 

Jaszczurów" 
Poznań Serce - kampania społeczna 376 

22 Stowarzyszenie „Dolina Noteci" Chodzież Z niepełnosprawnością na ty 376 

23 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niesłyszącym „TON" 
Poznań 

"Niesłyszący Niezależni' - kursy języka migowego w woj. 
wielkopolskim 

373,5 

24 Zostań Gwiazdą Kabaretu Poznań I Ty możesz zostać artystą 371 

25 
Wielkopolski Związek Inwalidów 

Narządu Ruchu 
Poznań Halo, Halo! Widzisz mnie?! 366,5 

26 Fundacja „Gębiczyn" Gębiczyn Aktywni w Gębiczynie 342 

27 Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej Gniezno Nie sami … Azymut - samodzielność! 342 

28 Fundacja Centrum Innowacji i Rozwoju Poznań ***Oczy szeroko zamknięte*** 310 

29 Stowarzyszenie Jarocin XXI Jarocin Wielki Teatr w Małym Mieście 295,5 

30 Stowarzyszenie Apoyo Pleszew 
Moje zmysły, moje czucie i dobre samopoczucie- 

rehabilitacja od najmłodszych lat 
281,5 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

31 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niesłyszącym „TON" 
Poznań 

"Niesłyszący Niezależni' - kursy języka migowego w woj. 
wielkopolskim 

- 



32 Krok po kroku HSA Piła Odkryj nurkowanie HSA - 

oferta niedofinansowana na podstawie pkt. XI.6 Ogłoszenia konkursowego 

33 Stowarzyszenie Edukacyjne MCA Poznań 
5 ZMYSŁÓW X - prospołeczny projekt edukacji 

kulturalnej 
354 

 
Zadanie pn. „Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w 
szczególności usług asystencji osobistej” 

 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

 

34 Fundacja Sowelo Oddział Poznań Poznań Asystent na jesień 2020 347 

35 Spółdzielnia Socjalna Pod Skrzydłami Leszno Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 334 

36 Stowarzyszenie Rozmyte Granice Lądek 
Inicjatywy wspierające poprawę jakości życia osób z 
niepełnosprawnością w codziennym funkcjonowaniu 

oraz integracji w lokalnym środowisku 
332 

37 Fundacja „REHA +" Poznań 
Usługi Asystenta Osobistego kluczem do aktywności 

społecznej 
327 

38 Polskie Stowarzyszenie NASZE SPRAWY Kaczory 
Usługi wspierające samodzielność, aktywność i 
samostanowienie osób z niepełnosprawnością 

303,5 

39 Fundacja AGRAFKA Trzciel Razem łatwiej 238 

 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

 

40 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niesłyszącym „TON" 
Poznań 

"Niesłyszący Niezależni' - kursy języka migowego w woj. 
wielkopolskim 

- 

41 Fundacja Instytut Białowieski Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla 
Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 
 

- 



 
Zadanie pn. „Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym 
na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: 
a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, 
b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście 
łatwym do czytania” 

 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

 

42 Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki Zalasewo 
Mała skarbnica wyjątkowego rodzica - czyli pomocnik 
informacyjny dla rodziców dzieci niepełnosprawnych i 

zestaw książeczek dla dzieci 
399 

43 Fundacja Złotowianka Złotów Bóg się, Mamo, nie pomylił 386 

44 

Fundacja Środka 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 
Koło w Poznaniu 

Poznań 
Poznań 

"Znajdź swój klucz do zmiany" - wsparcie dla osób 
zagrożonych wypaleniem zawodowym, pracujących z 

osobami z niepełnosprawnością intelektualną 
368 

45 
Stowarzyszenie Przyjaciół Niewidomych 

i Słabowidzących 
Poznań 

Środowisko możliwości - nowe perspektywy reintagracji 
dorosłych osób  z niepełnosprawnością intelektualną i 

sprzężoną 
364 

 
 

 
 


